
POS DORSAL NOMBRE Y APELLIDO Y APELLIDO CATEGORIA TIEMPO

1 2 Marisol Chávez 8K - F - 25 a 29 años 00:28:11

2 189 Carla Dutrey 8K - F - 30 a 34 años 00:29:49

3 306 Yamila Maidana 8K - F - 30 a 34 años 00:30:40

4 279 Luisa Mercau 8K - F - 40 a 44 años 00:31:48

5 65 Jésica Belén Barloa 8K - F - 35 a 39 años 00:31:54

6 212 Estefania Arias 8K - F - 35 a 39 años 00:32:07

7 230 Micaela Gómez 8K - F - 30 a 34 años 00:32:07

8 299 Maria José Torres 8K - F - 35 a 39 años 00:32:12

9 103 Florencia Torres 8K - F - 25 a 29 años 00:32:39

10 49 Jennifer Giuliana Barroso 8K - F - 20 a 24 años 00:33:11

11 140 Maria Guadalupe Reynoso 8K - F - 20 a 24 años 00:33:11

12 152 Marisol Kozaczuk 8K - F - 35 a 39 años 00:33:15

13 173 Marcela Lujan 8K - F - 45 a 49 años 00:33:23

14 157 Nerea Pringels 8K - F - 25 a 29 años 00:33:45

15 172 Patricia Pereyra 8K - F - 30 a 34 años 00:34:24

16 219 Adriana del valle Pizarro 8K - F - 35 a 39 años 00:34:50

17 177 Paganini Romina 8K - F - 30 a 34 años 00:34:59

18 263 Blanca Rojo 8K - F - 35 a 39 años 00:35:58

19 314 Medina Vanesa 8K - F - 40 a 44 años 00:37:24

20 126 Paola Jofre 8K - F - 35 a 39 años 00:37:45

21 61 Maria de Lourdes Molina 8K - F - 35 a 39 años 00:37:51

22 180 Antonella Lucero 8K - F - 25 a 29 años 00:37:51

23 204 Gabriela del Valle Gomez 8K - F - 40 a 44 años 00:37:52

24 208 Maria Corina Cangiano 8K - F - 35 a 39 años 00:37:53

25 171 Karina Eliana Miranda 8K - F - 40 a 44 años 00:38:11

26 84 Claudia Carina Ortiz 8K - F - 45 a 49 años 00:38:21

27 38 Vanesa Britos 8K - F - 35 a 39 años 00:38:29

28 58 Jaquelina Gonzales 8K - F - 35 a 39 años 00:38:37

29 309 Silva Nanys 8K - F - 35 a 39 años 00:38:42

30 40 Florencia Camargo 8K - F - 30 a 34 años 00:38:58

31 155 jesica Nievas 8K - F - 35 a 39 años 00:39:10

32 145 Abigail Bagini 8K - F - 25 a 29 años 00:39:15

33 89 Eugenia Torres 8K - F - 20 a 24 años 00:39:17

JUSTO DARACT CORRE

13va CORRIDA ATLETICA
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8K



34 161 Maria Abruñedo 8K - F - 45 a 49 años 00:39:33

35 256 Claudia Joana Gimenez 8K - F - 30 a 34 años 00:39:37

36 243 Carina Fenoglio 8K - F - 45 a 49 años 00:39:39

37 151 Carolina Sarmiento 8K - F - 25 a 29 años 00:39:52

38 196 Maria Elena Lezcano 8K - F - 40 a 44 años 00:40:10

39 294 Lucia Requelme 8K - F - 25 a 29 años 00:40:13

40 199 Rosa Beatriz Valdez 8K - F - 50 a 54 años 00:40:23

41 269 Veronica Natalia Bunino 8K - F - 45 a 49 años 00:40:33

42 19 Lucía Edith González 8K - F - 40 a 44 años 00:41:11

43 138 Marina Nadia Garcia 8K - F - 35 a 39 años 00:41:16

44 158 Silvia Alejandra Romero 8K - F - 55 a 59 años 00:41:20

45 271 Noelia Pezzini 8K - F - 40 a 44 años 00:41:29

46 39 Johana Aguero 8K - F - 30 a 34 años 00:42:03

47 124 Maria de los Angeles Ojeda 8K - F - 45 a 49 años 00:42:18

48 305 Sosa Claudia 8K - F - 30 a 34 años 00:42:50

49 225 Laura Dominguez 8K - F - 55 a 59 años 00:43:05

50 264 Funes Luciana 8K - F - 35 a 39 años 00:43:09

51 261 Valeria Ochoa 8K - F - 40 a 44 años 00:43:14

52 41 Mónica Cipriani 8K - F - 40 a 44 años 00:43:22

53 44 Marcela Pereyra 8K - F - 50 a 54 años 00:43:24

54 131 Nahir Aguilar 8K - F - 16 a 19 años 00:43:39

55 66 Mabel Moyano 8K - F - 50 a 54 años 00:43:57

56 281 Celeste Nuñez 8K - F - 30 a 34 años 00:44:01

57 215 Silvia Eberle 8K - F - 45 a 49 años 00:44:07

58 110 Nahir Ayelen Piquero Moran 8K - F - 30 a 34 años 00:44:21

59 206 Veronica Miranda 8K - F - 40 a 44 años 00:44:34

60 109 Romina Oviedo 8K - F - 30 a 34 años 00:44:49

61 73 Natalia Rocio Videla 8K - F - 25 a 29 años 00:46:09

62 181 Aldana Videla 8K - F - 25 a 29 años 00:47:32

63 63 Rocio Cordoba 8K - F - 20 a 24 años 00:47:36

64 233 Laura Villegas 8K - F - 40 a 44 años 00:48:16

65 29 Victoria Janet Reno Salinas 8K - F - 25 a 29 años 00:48:16

66 97 Lucía Ceballos 8K - F - 25 a 29 años 00:49:11

67 298 Lorena Fernandez 8K - F - 45 a 49 años 00:49:14

68 156 Nilda Sosa 8K - F - 40 a 44 años 00:49:39

69 312 XiXa Baudino 8K - F - 13 a 15 años 00:49:51

70 303 Irusta Flavia 8K - F - 45 a 49 años 00:49:56

71 209 Silvia Noemí Montaño 8K - F - 50 a 54 años 00:50:04

72 301 Laura Cecilia Arias 8K - F - 30 a 34 años 00:50:07

73 102 Flavia Cornejo 8K - F - 25 a 29 años 00:50:23

74 218 Gladys Aguilera 8K - F - 45 a 49 años 00:50:35

75 106 Maria Florencia Pollini 8K - F - 20 a 24 años 00:51:01

76 101 Aldana Rocio Gomez 8K - F - 25 a 29 años 00:51:02



77 72 Soledad Cansina 8K - F - 30 a 34 años 00:51:31

78 108 Rocio Oviedo 8K - F - 16 a 19 años 00:51:42

79 276 Dora Videla 8K - F - 60 a 64 años 00:52:16

80 285 Dora Estela Godoy 8K - F - 55 a 59 años 00:52:35

81 105 Andrea Quevedo 8K - F - 30 a 34 años 00:53:18

82 241 Patricia Elizabeth Rodríguez 8K - F - 40 a 44 años 00:53:40

83 34 Jhoana Sosa 8K - F - 30 a 34 años 00:53:43

84 169 Pamela Ruggirello 8K - F - 35 a 39 años 00:54:05

85 292 Paula Krohn 8K - F - 25 a 29 años 00:54:10

86 46 María Dominguez 8K - F - 35 a 39 años 00:54:15

87 111 Yamila Aguilar 8K - F - 45 a 49 años 00:54:18

88 45 Patricia Carreño 8K - F - 45 a 49 años 00:54:33

89 35 Jesica Daniela Moya 8K - F - 30 a 34 años 00:55:07

90 192 Marcela Romero 8K - F - 50 a 54 años 00:55:14

91 107 Adriana Puente 8K - F - 50 a 54 años 00:55:18

92 240 Carina Edith Rodriguez 8K - F - 45 a 49 años 00:55:24

93 185 Claudia Vela 8K - F - 40 a 44 años 00:56:44

94 127 América Funes 8K - F - 65 a 69 años 00:57:32

95 251 Renata Mora 8K - F - 13 a 15 años 00:59:16

96 238 Lucía Miguel 8K - F - 45 a 49 años 00:59:53

97 47 Claudia Correa 8K - F - 45 a 49 años 01:00:46

98 142 Stella Maris Pereyra 8K - F - 40 a 44 años 01:06:43

POS DORSAL NOMBRE Y APELLIDO Y APELLIDO CATEGORIA TIEMPO

1 118 Roxana Rojas 8K - F - APAD - 20 a 24 años 00:59:51

POS DORSAL NOMBRE Y APELLIDO Y APELLIDO CATEGORIA TIEMPO

1 133 Walter Paez 8K - M - 30 a 34 años 00:23:04

2 1 Pedro José barroso 8K - M - 45 a 49 años 00:24:44

3 175 Exequiel Camarote 8K - M - 25 a 29 años 00:24:59

4 201 Eduardo Correa 8K - M - 20 a 24 años 00:25:37

5 5 Ezequiel Nieto 8K - M - 30 a 34 años 00:25:45

6 287 Jonathan Ledesma 8K - M - 25 a 29 años 00:25:45

7 86 Alan Leonardo Villamil 8K - M - 30 a 34 años 00:25:46

8 290 Fabian Saravia 8K - M - 30 a 34 años 00:25:57

9 228 Joel Salvagno 8K - M - 20 a 24 años 00:26:03

10 191 Alexis Palma 8K - M - 30 a 34 años 00:26:19

11 202 Agustín Muñoz 8K - M - 25 a 29 años 00:26:22

12 132 Ezequiel Escudero 8K - M - 25 a 29 años 00:26:26

13 278 Diego Nicolas Rodriguez 8K - M - 25 a 29 años 00:26:43

14 162 Emilio Pereyra 8K - M - 35 a 39 años 00:26:49

15 289 Luis Marcelo Baez 8K - M - 40 a 44 años 00:26:55

16 280 Cristian Humberto Rodriguez 8K - M - 35 a 39 años 00:27:04

17 259 Barroso Diego 8K - M - 25 a 29 años 00:27:09

18 27 Marcelo Godoy 8K - M - 16 a 19 años 00:27:22



19 302 Dario Emanuel Sombra 8K - M - 30 a 34 años 00:27:32

20 197 Francisco Ledesma 8K - M - 30 a 34 años 00:27:36

21 25 Luciano Fernández 8K - M - 35 a 39 años 00:27:46

22 245 Sebastian Lucero 8K - M - 35 a 39 años 00:27:54

23 21 Maton Moleter 8K - M - 13 a 15 años 00:27:54

24 178 Daniel Suarez 8K - M - 40 a 44 años 00:28:03

25 71 Alan Mosunich 8K - M - 20 a 24 años 00:28:13

26 50 Sebastian Eduardo Bazán 8K - M - 35 a 39 años 00:28:16

27 194 Javier Gonzales 8K - M - 16 a 19 años 00:28:18

28 239 Sebatian pereyra 8K - M - 35 a 39 años 00:28:19

29 137 Jeremías Viñolo 8K - M - 16 a 19 años 00:28:25

30 227 Tomás Bernardo 8K - M - 20 a 24 años 00:28:39

31 160 Mario Pereyra 8K - M - 45 a 49 años 00:28:49

32 226 Roldan Nahuel 8K - M - 20 a 24 años 00:29:03

33 193 Facundo Zuñega 8K - M - 25 a 29 años 00:29:06

34 78 Jose Alfredo Reyna 8K - M - 45 a 49 años 00:29:07

35 211 Lucas Ribba 8K - M - 30 a 34 años 00:29:07

36 222 Dario Garro 8K - M - 30 a 34 años 00:29:11

37 203 Teti Tomas Alejandro 8K - M - 35 a 39 años 00:29:11

38 220 Emmanuel Gonzalo Quiroga Valdéz 8K - M - 25 a 29 años 00:29:15

39 68 Flores José Fernando 8K - M - 40 a 44 años 00:29:16

40 253 Nicolás Rivarola 8K - M - 35 a 39 años 00:29:21

41 22 Ezequiel Garello 8K - M - 25 a 29 años 00:29:25

42 11 Sergio Damian López 8K - M - 20 a 24 años 00:29:29

43 82 Nicolás Harran 8K - M - 35 a 39 años 00:29:29

44 75 Facundo Sciarini 8K - M - 30 a 34 años 00:29:30

45 135 Sergio Fernando Hernández Velazquez 8K - M - 35 a 39 años 00:29:34

46 51 Matías Cuello 8K - M - 25 a 29 años 00:29:44

47 166 Franco Godoy Rodriguez 8K - M - 30 a 34 años 00:29:44

48 224 Lihuen Santiago Arenas 8K - M - 20 a 24 años 00:29:44

49 125 Daniel Barrera 8K - M - 40 a 44 años 00:29:45

50 313 Mogadouro Alejandro 8K - M - 30 a 34 años 00:29:46

51 198 Ricardo Barrio 8K - M - 50 a 54 años 00:29:48

52 247 Elvio Ortiz 8K - M - 45 a 49 años 00:29:59

53 214 Martin Becerra 8K - M - 30 a 34 años 00:30:08

54 163 Gimenez Carlos 8K - M - 30 a 34 años 00:30:20

55 67 Victor Hugo Suarez 8K - M - 35 a 39 años 00:30:20

56 55 Gonzalo Dominguez 8K - M - 16 a 19 años 00:30:26

57 236 Osvaldo David García 8K - M - 16 a 19 años 00:30:27

58 168 Pedro Culcuy 8K - M - 45 a 49 años 00:30:29

59 258 Sergio Manuel Fuentes 8K - M - 50 a 54 años 00:30:43

60 81 Marcelo Barreda 8K - M - 30 a 34 años 00:30:43

61 159 osvaldo Olgin 8K - M - 25 a 29 años 00:30:50



62 248 Mauricio Mora 8K - M - 30 a 34 años 00:30:58

63 104 Aldo Gomez 8K - M - 45 a 49 años 00:31:04

64 96 Mauro Gaston Muñoz 8K - M - 35 a 39 años 00:31:13

65 60 Roque Cambareri 8K - M - 55 a 59 años 00:31:18

66 120 Lucas Mastrangelo 8K - M - 35 a 39 años 00:31:21

67 283 Pablo De La Croche 8K - M - 30 a 34 años 00:31:28

68 30 Agustín Fabaroni 8K - M - 30 a 34 años 00:31:34

69 54 Tomás Arena 8K - M - 16 a 19 años 00:31:38

70 88 Angel Olmos 8K - M - 25 a 29 años 00:31:46

71 69 Sergio Garro 8K - M - 35 a 39 años 00:31:51

72 52 Leandro Leonel Nievas 8K - M - 16 a 19 años 00:31:55

73 210 Fecundo Sebastián Amieva 8K - M - 20 a 24 años 00:31:56

74 223 Javier Alejandro Oviedo 8K - M - 35 a 39 años 00:31:59

75 297 Juan E de Sanpedro 8K - M - 35 a 39 años 00:32:13

76 17 Gastón Carranza 8K - M - 25 a 29 años 00:32:24

77 28 Santiago Pereyra 8K - M - 16 a 19 años 00:32:26

78 23 Thiago Sipriani 8K - M - 13 a 15 años 00:32:27

79 260 Mariano Carlevaris 8K - M - 35 a 39 años 00:32:31

80 246 Jose Gilberto Pereira 8K - M - 45 a 49 años 00:32:31

81 33 Claudio Tiranti 8K - M - 45 a 49 años 00:32:32

82 229 Angel German Congregado 8K - M - 25 a 29 años 00:32:42

83 275 Jairo Ordoqui 8K - M - 25 a 29 años 00:32:54

84 20 Claudio López 8K - M - 45 a 49 años 00:33:08

85 255 Tobias montes de  oca 8K - M - 16 a 19 años 00:33:22

86 195 Jose Gonzalez 8K - M - 30 a 34 años 00:33:31

87 183 Federico Dandrea 8K - M - 40 a 44 años 00:33:34

88 274 Walter Hector Ordoqui 8K - M - 50 a 54 años 00:33:38

89 91 Matias Yair Muñoz 8K - M - 16 a 19 años 00:33:41

90 12 Fernando Rocha 8K - M - 30 a 34 años 00:33:46

91 148 Pedro Daniel Flores 8K - M - 55 a 59 años 00:33:56

92 18 Sergio Mario Fuentes 8K - M - 55 a 59 años 00:33:58

93 129 Patricio Leon Peralta Troiano 8K - M - 20 a 24 años 00:33:58

94 36 Manuel Urquiza 8K - M - 35 a 39 años 00:33:59

95 266 Alberto Alejandro Olmos 8K - M - 40 a 44 años 00:34:02

96 14 Lucas Flores 8K - M - 25 a 29 años 00:34:11

97 153 Hugo Héctor Rodríguez 8K - M - 50 a 54 años 00:34:11

98 37 Dario Urquiza 8K - M - 45 a 49 años 00:34:18

99 307 Juan Carlos Pessio 8K - M - 55 a 59 años 00:34:29

100 300 Tognarelli Dario 8K - M - 30 a 34 años 00:34:31

101 182 Héctor Darío Coronel 8K - M - 45 a 49 años 00:34:40

102 277 Alejandro Joel Giunta 8K - M - 30 a 34 años 00:34:46

103 147 Juan Torres 8K - M - 30 a 34 años 00:34:49

104 87 Facundo Caballero 8K - M - 35 a 39 años 00:35:04



105 288 Lucas Federico Ledesma 8K - M - 35 a 39 años 00:35:05

106 286 Diego Belinaux 8K - M - 40 a 44 años 00:35:08

107 77 Gustavo Quiroga 8K - M - 40 a 44 años 00:35:09

108 304 Jaime Orellana 8K - M - 40 a 44 años 00:35:12

109 165 Emanuel Gatica 8K - M - 30 a 34 años 00:35:19

110 221 Javier Adrian Chavez 8K - M - 45 a 49 años 00:35:24

111 154 Gustavo Ceferino Frontera 8K - M - 40 a 44 años 00:35:27

112 53 Santino Flores 8K - M - 16 a 19 años 00:35:31

113 144 Daniel Castillo 8K - M - 60 a 64 años 00:35:33

114 57 Miguel Lopez 8K - M - 35 a 39 años 00:35:38

115 179 Óscar Omar B Flores 8K - M - 50 a 54 años 00:35:50

116 200 Franco Fernando Gonzalez 8K - M - 35 a 39 años 00:36:00

117 32 Valentín Ontivero 8K - M - 16 a 19 años 00:36:00

118 13 Franco Lagos 8K - M - 25 a 29 años 00:36:05

119 85 Julio Trepat 8K - M - 30 a 34 años 00:36:06

120 293 Miguel Angel Gil 8K - M - 35 a 39 años 00:36:08

121 262 Juan Pablo Avila 8K - M - 35 a 39 años 00:36:11

122 232 Adrián Rodríguez 8K - M - 40 a 44 años 00:36:17

123 231 Néstor Andrés Chirino 8K - M - 40 a 44 años 00:36:17

124 205 Horacio Amieva 8K - M - 45 a 49 años 00:36:18

125 244 DAVID JULIAO 8K - M - 45 a 49 años 00:36:18

126 167 Adrian Lucero 8K - M - 45 a 49 años 00:36:26

127 15 Daniel Coscarelli 8K - M - 50 a 54 años 00:36:30

128 136 Gonzalo Javier Núñez 8K - M - 20 a 24 años 00:36:51

129 128 Jorge Felix Duhalde 8K - M - 55 a 59 años 00:36:54

130 74 Santiago Avallay 8K - M - 30 a 34 años 00:36:55

131 217 Misael Giampietri 8K - M - 16 a 19 años 00:37:09

132 48 Facundo Aranda 8K - M - 20 a 24 años 00:37:16

133 273 Cristian Zill 8K - M - 25 a 29 años 00:37:38

134 284 Gustavo Garro 8K - M - 40 a 44 años 00:38:17

135 130 Carlos Dante Lucero 8K - M - 50 a 54 años 00:38:18

136 119 José Rosales 8K - M - 13 a 15 años 00:38:18

137 143 Jorge Raúl Benitez 8K - M - 55 a 59 años 00:38:24

138 150 Santiago Muñoz 8K - M - 16 a 19 años 00:38:25

139 16 Ramiro Velez 8K - M - 13 a 15 años 00:38:34

140 295 Quevedo Velez Fernando Antonio 8K - M - 30 a 34 años 00:38:43

141 95 Kevin Rossi 8K - M - 16 a 19 años 00:38:46

142 62 Juan Carlos Avallay 8K - M - 30 a 34 años 00:38:46

143 100 Fernando Eliezer Lopez 8K - M - 25 a 29 años 00:38:48

144 164 Francisco Balmaceda 8K - M - 55 a 59 años 00:38:52

145 43 German Aguirre 8K - M - 40 a 44 años 00:39:04

146 235 Juan Pablo Vega Rodríguez 8K - M - 25 a 29 años 00:39:28

147 31 Mateo Sosa 8K - M - 13 a 15 años 00:39:36



148 249 Franco Pela 8K - M - 30 a 34 años 00:39:44

149 188 Alan Gomez 8K - M - 30 a 34 años 00:39:55

150 134 Facundo Gonzales 8K - M - 25 a 29 años 00:39:57

151 257 Luciano Carlevaris 8K - M - 16 a 19 años 00:40:00

152 207 José Ignacio Olmedo 8K - M - 30 a 34 años 00:40:04

153 92 Daniel Muñoz 8K - M - 55 a 59 años 00:40:14

154 176 Jonatan Becerra 8K - M - 35 a 39 años 00:40:16

155 94 Raul Monje 8K - M - 35 a 39 años 00:40:32

156 141 Jeremias Magallanes 8K - M - 16 a 19 años 00:40:33

157 146 David Armando Carmona 8K - M - 40 a 44 años 00:40:44

158 59 Claudio Gutierrez 8K - M - 65 a 69 años 00:40:50

159 42 Mariano Suarez 8K - M - 45 a 49 años 00:41:14

160 268 Juan Dominguez 8K - M - 30 a 34 años 00:41:25

161 99 Joaquin Rosales 8K - M - 25 a 29 años 00:42:09

162 93 Pablo Nicolás Ale 8K - M - 30 a 34 años 00:42:20

163 121 Waldo Mariani 8K - M - 50 a 54 años 00:42:29

164 216 Roberto Prado 8K - M - 70 a 74 años 00:42:32

165 76 Paulo Daniel Bustamante 8K - M - 40 a 44 años 00:42:33

166 254 Claudio Daniel Montes de Oca 8K - M - 50 a 54 años 00:42:37

167 267 Sebastián Pérez 8K - M - 35 a 39 años 00:42:42

168 272 Francisco Ruben Ortiz 8K - M - 65 a 69 años 00:43:03

169 79 Matias Daniel Lucero 8K - M - 30 a 34 años 00:43:14

170 83 Federico Loparco 8K - M - 35 a 39 años 00:43:24

171 282 Pedro Roman Saenz 8K - M - 55 a 59 años 00:44:03

172 26 Hector Atilio Castro 8K - M - 65 a 69 años 00:44:05

173 56 Pablo Sebastian Sosa 8K - M - 20 a 24 años 00:44:22

174 123 Cristian Sebastián Lucero 8K - M - 40 a 44 años 00:44:38

175 122 Mario Alberto Gutiérrez 8K - M - 40 a 44 años 00:45:17

176 139 Hector Isaias Martinez 8K - M - 70 a 74 años 00:45:40

177 184 Horacio Silva 8K - M - 60 a 64 años 00:45:47

178 98 Guillermo Lucero 8K - M - 30 a 34 años 00:46:08

179 311 Carlos Baudino 8K - M - 45 a 49 años 00:46:48

180 64 Marcelo Gonzalo Calderón 8K - M - 35 a 39 años 00:49:01

181 291 Fabio Ezequiel Sosa 8K - M - 40 a 44 años 00:49:22

182 265 Mana Hugo 8K - M - 50 a 54 años 00:50:51

183 149 Jhonatan Carbero 8K - M - 35 a 39 años 00:52:59

184 308 Trepat Julio 8K - M - 55 a 59 años 00:53:09

185 310 Gerardo Albano 8K - M - 70 a 74 años 00:53:52

186 270 Ruben Angel Orellano 8K - M - 60 a 64 años 00:54:05

187 170 José Romero 8K - M - 45 a 49 años 00:54:06

188 174 Marcos Rodriguez 8K - M - 30 a 34 años 00:55:10

189 186 Gimenez Gabriel 8K - M - 13 a 15 años 00:56:05

190 187 Italo Gimenez 8K - M - 45 a 49 años 00:56:06



191 237 Orlando David Barloa Chavez 8K - M - 50 a 54 años 00:59:52

192 70 Mariano Espinosa 8K - M - 40 a 44 años 01:01:18

POS DORSAL NOMBRE Y APELLIDO CATEGORIA TIEMPO

1 114 Jesus Guzman 8K - M - APAD - 30 a 34 años 00:33:24

2 117 Maximiliano Urquiza 8K - M - APAD - 25 a 29 años 00:33:53

3 113 Martin Diez del Valle 8K - M - APAD - 30 a 34 años 00:34:06

4 213 Adrian Izaguirre 8K - M - APAD - 20 a 24 años 00:35:39

5 116 Gabriel Perez 8K - M - APAD - 30 a 34 años 00:37:00

6 115 Victor Herrera 8K - M - APAD - 35 a 39 años 00:43:02

7 112 Pablo Arrieta 8K - M - APAD - 35 a 39 años 00:54:09

POS DORSAL NOMBRE Y APELLIDO CATEGORIA TIEMPO

1 312 XiXa Baudino 8K - F - 13 a 15 años 00:49:51

2 251 Renata Mora 8K - F - 13 a 15 años 00:59:16

POS DORSAL NOMBRE Y APELLIDO CATEGORIA TIEMPO

1 131 Nahir Aguilar 8K - F - 16 a 19 años 00:43:39

2 108 Rocio Oviedo 8K - F - 16 a 19 años 00:51:42

POS DORSAL NOMBRE Y APELLIDO CATEGORIA TIEMPO

1 49 Jennifer Giuliana Barroso 8K - F - 20 a 24 años 00:33:11

2 140 Maria Guadalupe Reynoso 8K - F - 20 a 24 años 00:33:11

3 89 Eugenia Torres 8K - F - 20 a 24 años 00:39:17

4 63 Rocio Cordoba 8K - F - 20 a 24 años 00:47:36

5 106 Maria Florencia Pollini 8K - F - 20 a 24 años 00:51:01

POS DORSAL NOMBRE Y APELLIDO CATEGORIA TIEMPO

1 2 Marisol Chávez 8K - F - 25 a 29 años 00:28:11

2 103 Florencia Torres 8K - F - 25 a 29 años 00:32:39

3 157 Nerea Pringels 8K - F - 25 a 29 años 00:33:45

4 180 Antonella Lucero 8K - F - 25 a 29 años 00:37:51

5 145 Abigail Bagini 8K - F - 25 a 29 años 00:39:15

6 151 Carolina Sarmiento 8K - F - 25 a 29 años 00:39:52

7 294 Lucia Requelme 8K - F - 25 a 29 años 00:40:13

8 73 Natalia Rocio Videla 8K - F - 25 a 29 años 00:46:09

9 181 Aldana Videla 8K - F - 25 a 29 años 00:47:32

10 29 Victoria Janet Reno Salinas 8K - F - 25 a 29 años 00:48:16

11 97 Lucía Ceballos 8K - F - 25 a 29 años 00:49:11

12 102 Flavia Cornejo 8K - F - 25 a 29 años 00:50:23

13 101 Aldana Rocio Gomez 8K - F - 25 a 29 años 00:51:02

14 292 Paula Krohn 8K - F - 25 a 29 años 00:54:10

POS DORSAL NOMBRE Y APELLIDO CATEGORIA TIEMPO

CLASIFICACION POR CATEGORÍAS

8K



1 189 Carla Dutrey 8K - F - 30 a 34 años 00:29:49

2 306 Yamila Maidana 8K - F - 30 a 34 años 00:30:40

3 230 Micaela Gómez 8K - F - 30 a 34 años 00:32:07

4 172 Patricia Pereyra 8K - F - 30 a 34 años 00:34:24

5 177 Paganini Romina 8K - F - 30 a 34 años 00:34:59

6 40 Florencia Camargo 8K - F - 30 a 34 años 00:38:58

7 256 Claudia Joana Gimenez 8K - F - 30 a 34 años 00:39:37

8 39 Johana Aguero 8K - F - 30 a 34 años 00:42:03

9 305 Sosa Claudia 8K - F - 30 a 34 años 00:42:50

10 281 Celeste Nuñez 8K - F - 30 a 34 años 00:44:01

11 110 Nahir Ayelen Piquero Moran 8K - F - 30 a 34 años 00:44:21

12 109 Romina Oviedo 8K - F - 30 a 34 años 00:44:49

13 301 Laura Cecilia Arias 8K - F - 30 a 34 años 00:50:07

14 72 Soledad Cansina 8K - F - 30 a 34 años 00:51:31

15 105 Andrea Quevedo 8K - F - 30 a 34 años 00:53:18

16 34 Jhoana Sosa 8K - F - 30 a 34 años 00:53:43

17 35 Jesica Daniela Moya 8K - F - 30 a 34 años 00:55:07

POS DORSAL NOMBRE Y APELLIDO CATEGORIA TIEMPO

1 65 Jésica Belén Barloa 8K - F - 35 a 39 años 00:31:54

2 212 Estefania Arias 8K - F - 35 a 39 años 00:32:07

3 299 Maria José Torres 8K - F - 35 a 39 años 00:32:12

4 152 Marisol Kozaczuk 8K - F - 35 a 39 años 00:33:15

5 219 Adriana del valle Pizarro 8K - F - 35 a 39 años 00:34:50

6 263 Blanca Rojo 8K - F - 35 a 39 años 00:35:58

7 126 Paola Jofre 8K - F - 35 a 39 años 00:37:45

8 61 Maria de Lourdes Molina 8K - F - 35 a 39 años 00:37:51

9 208 Maria Corina Cangiano 8K - F - 35 a 39 años 00:37:53

10 38 Vanesa Britos 8K - F - 35 a 39 años 00:38:29

11 58 Jaquelina Gonzales 8K - F - 35 a 39 años 00:38:37

12 309 Silva Nanys 8K - F - 35 a 39 años 00:38:42

13 155 jesica Nievas 8K - F - 35 a 39 años 00:39:10

14 138 Marina Nadia Garcia 8K - F - 35 a 39 años 00:41:16

15 264 Funes Luciana 8K - F - 35 a 39 años 00:43:09

16 169 Pamela Ruggirello 8K - F - 35 a 39 años 00:54:05

17 46 María Dominguez 8K - F - 35 a 39 años 00:54:15

POS DORSAL NOMBRE Y APELLIDO CATEGORIA TIEMPO

1 279 Luisa Mercau 8K - F - 40 a 44 años 00:31:48

2 314 Medina Vanesa 8K - F - 40 a 44 años 00:37:24

3 204 Gabriela del Valle Gomez 8K - F - 40 a 44 años 00:37:52

4 171 Karina Eliana Miranda 8K - F - 40 a 44 años 00:38:11

5 196 Maria Elena Lezcano 8K - F - 40 a 44 años 00:40:10

6 19 Lucía Edith González 8K - F - 40 a 44 años 00:41:11

7 271 Noelia Pezzini 8K - F - 40 a 44 años 00:41:29



8 261 Valeria Ochoa 8K - F - 40 a 44 años 00:43:14

9 41 Mónica Cipriani 8K - F - 40 a 44 años 00:43:22

10 206 Veronica Miranda 8K - F - 40 a 44 años 00:44:34

11 233 Laura Villegas 8K - F - 40 a 44 años 00:48:16

12 156 Nilda Sosa 8K - F - 40 a 44 años 00:49:39

13 241 Patricia Elizabeth Rodríguez 8K - F - 40 a 44 años 00:53:40

14 185 Claudia Vela 8K - F - 40 a 44 años 00:56:44

15 142 Stella Maris Pereyra 8K - F - 40 a 44 años 01:06:43

POS DORSAL NOMBRE Y APELLIDO CATEGORIA TIEMPO

1 173 Marcela Lujan 8K - F - 45 a 49 años 00:33:23

2 84 Claudia Carina Ortiz 8K - F - 45 a 49 años 00:38:21

3 161 Maria Abruñedo 8K - F - 45 a 49 años 00:39:33

4 243 Carina Fenoglio 8K - F - 45 a 49 años 00:39:39

5 269 Veronica Natalia Bunino 8K - F - 45 a 49 años 00:40:33

6 124 Maria de los Angeles Ojeda 8K - F - 45 a 49 años 00:42:18

7 215 Silvia Eberle 8K - F - 45 a 49 años 00:44:07

8 298 Lorena Fernandez 8K - F - 45 a 49 años 00:49:14

9 303 Irusta Flavia 8K - F - 45 a 49 años 00:49:56

10 218 Gladys Aguilera 8K - F - 45 a 49 años 00:50:35

11 111 Yamila Aguilar 8K - F - 45 a 49 años 00:54:18

12 45 Patricia Carreño 8K - F - 45 a 49 años 00:54:33

13 240 Carina Edith Rodriguez 8K - F - 45 a 49 años 00:55:24

14 238 Lucía Miguel 8K - F - 45 a 49 años 00:59:53

15 47 Claudia Correa 8K - F - 45 a 49 años 01:00:46

POS DORSAL NOMBRE Y APELLIDO CATEGORIA TIEMPO

1 199 Rosa Beatriz Valdez 8K - F - 50 a 54 años 00:40:23

2 44 Marcela Pereyra 8K - F - 50 a 54 años 00:43:24

3 66 Mabel Moyano 8K - F - 50 a 54 años 00:43:57

4 209 Silvia Noemí Montaño 8K - F - 50 a 54 años 00:50:04

5 192 Marcela Romero 8K - F - 50 a 54 años 00:55:14

6 107 Adriana Puente 8K - F - 50 a 54 años 00:55:18

POS DORSAL NOMBRE Y APELLIDO CATEGORIA TIEMPO

1 158 Silvia Alejandra Romero 8K - F - 55 a 59 años 00:41:20

2 225 Laura Dominguez 8K - F - 55 a 59 años 00:43:05

3 285 Dora Estela Godoy 8K - F - 55 a 59 años 00:52:35

POS DORSAL NOMBRE Y APELLIDO CATEGORIA TIEMPO

1 276 Dora Videla 8K - F - 60 a 64 años 00:52:16

POS DORSAL NOMBRE Y APELLIDO CATEGORIA TIEMPO

1 127 América Funes 8K - F - 65 a 69 años 00:57:32

POS DORSAL NOMBRE Y APELLIDO CATEGORIA TIEMPO

1 118 Roxana Rojas 8K - F - APAD - 20 a 24 años 00:59:51

POS DORSAL NOMBRE Y APELLIDO CATEGORIA TIEMPO

1 21 Maton Moleter 8K - M - 13 a 15 años 00:27:54



2 23 Thiago Sipriani 8K - M - 13 a 15 años 00:32:27

3 119 José Rosales 8K - M - 13 a 15 años 00:38:18

4 16 Ramiro Velez 8K - M - 13 a 15 años 00:38:34

5 31 Mateo Sosa 8K - M - 13 a 15 años 00:39:36

6 186 Gimenez Gabriel 8K - M - 13 a 15 años 00:56:05

POS DORSAL NOMBRE Y APELLIDO CATEGORIA TIEMPO

1 27 Marcelo Godoy 8K - M - 16 a 19 años 00:27:22

2 194 Javier Gonzales 8K - M - 16 a 19 años 00:28:18

3 137 Jeremías Viñolo 8K - M - 16 a 19 años 00:28:25

4 55 Gonzalo Dominguez 8K - M - 16 a 19 años 00:30:26

5 236 Osvaldo David García 8K - M - 16 a 19 años 00:30:27

6 54 Tomás Arena 8K - M - 16 a 19 años 00:31:38

7 52 Leandro Leonel Nievas 8K - M - 16 a 19 años 00:31:55

8 28 Santiago Pereyra 8K - M - 16 a 19 años 00:32:26

9 255 Tobias montes de  oca 8K - M - 16 a 19 años 00:33:22

10 91 Matias Yair Muñoz 8K - M - 16 a 19 años 00:33:41

11 53 Santino Flores 8K - M - 16 a 19 años 00:35:31

12 32 Valentín Ontivero 8K - M - 16 a 19 años 00:36:00

13 217 Misael Giampietri 8K - M - 16 a 19 años 00:37:09

14 150 Santiago Muñoz 8K - M - 16 a 19 años 00:38:25

15 95 Kevin Rossi 8K - M - 16 a 19 años 00:38:46

16 257 Luciano Carlevaris 8K - M - 16 a 19 años 00:40:00

17 141 Jeremias Magallanes 8K - M - 16 a 19 años 00:40:33

POS DORSAL NOMBRE Y APELLIDO CATEGORIA TIEMPO

1 201 Eduardo Correa 8K - M - 20 a 24 años 00:25:37

2 228 Joel Salvagno 8K - M - 20 a 24 años 00:26:03

3 71 Alan Mosunich 8K - M - 20 a 24 años 00:28:13

4 227 Tomás Bernardo 8K - M - 20 a 24 años 00:28:39

5 226 Roldan Nahuel 8K - M - 20 a 24 años 00:29:03

6 11 Sergio Damian López 8K - M - 20 a 24 años 00:29:29

7 224 Lihuen Santiago Arenas 8K - M - 20 a 24 años 00:29:44

8 210 Fecundo Sebastián Amieva 8K - M - 20 a 24 años 00:31:56

9 129 Patricio Leon Peralta Troiano 8K - M - 20 a 24 años 00:33:58

10 136 Gonzalo Javier Núñez 8K - M - 20 a 24 años 00:36:51

11 48 Facundo Aranda 8K - M - 20 a 24 años 00:37:16

12 56 Pablo Sebastian Sosa 8K - M - 20 a 24 años 00:44:22

POS DORSAL NOMBRE Y APELLIDO CATEGORIA TIEMPO

1 175 Exequiel Camarote 8K - M - 25 a 29 años 00:24:59

2 287 Jonathan Ledesma 8K - M - 25 a 29 años 00:25:45

3 202 Agustín Muñoz 8K - M - 25 a 29 años 00:26:22

4 132 Ezequiel Escudero 8K - M - 25 a 29 años 00:26:26

5 278 Diego Nicolas Rodriguez 8K - M - 25 a 29 años 00:26:43

6 259 Barroso Diego 8K - M - 25 a 29 años 00:27:09



7 193 Facundo Zuñega 8K - M - 25 a 29 años 00:29:06

8 220 Emmanuel Gonzalo Quiroga Valdéz 8K - M - 25 a 29 años 00:29:15

9 22 Ezequiel Garello 8K - M - 25 a 29 años 00:29:25

10 51 Matías Cuello 8K - M - 25 a 29 años 00:29:44

11 159 osvaldo Olgin 8K - M - 25 a 29 años 00:30:50

12 88 Angel Olmos 8K - M - 25 a 29 años 00:31:46

13 17 Gastón Carranza 8K - M - 25 a 29 años 00:32:24

14 229 Angel German Congregado 8K - M - 25 a 29 años 00:32:42

15 275 Jairo Ordoqui 8K - M - 25 a 29 años 00:32:54

16 14 Lucas Flores 8K - M - 25 a 29 años 00:34:11

17 13 Franco Lagos 8K - M - 25 a 29 años 00:36:05

18 273 Cristian Zill 8K - M - 25 a 29 años 00:37:38

19 100 Fernando Eliezer Lopez 8K - M - 25 a 29 años 00:38:48

20 235 Juan Pablo Vega Rodríguez 8K - M - 25 a 29 años 00:39:28

21 134 Facundo Gonzales 8K - M - 25 a 29 años 00:39:57

22 99 Joaquin Rosales 8K - M - 25 a 29 años 00:42:09

POS DORSAL NOMBRE Y APELLIDO CATEGORIA TIEMPO

1 133 Walter Paez 8K - M - 30 a 34 años 00:23:04

2 5 Ezequiel Nieto 8K - M - 30 a 34 años 00:25:45

3 86 Alan Leonardo Villamil 8K - M - 30 a 34 años 00:25:46

4 290 Fabian Saravia 8K - M - 30 a 34 años 00:25:57

5 191 Alexis Palma 8K - M - 30 a 34 años 00:26:19

6 302 Dario Emanuel Sombra 8K - M - 30 a 34 años 00:27:32

7 197 Francisco Ledesma 8K - M - 30 a 34 años 00:27:36

8 211 Lucas Ribba 8K - M - 30 a 34 años 00:29:07

9 222 Dario Garro 8K - M - 30 a 34 años 00:29:11

10 75 Facundo Sciarini 8K - M - 30 a 34 años 00:29:30

11 166 Franco Godoy Rodriguez 8K - M - 30 a 34 años 00:29:44

12 313 Mogadouro Alejandro 8K - M - 30 a 34 años 00:29:46

13 214 Martin Becerra 8K - M - 30 a 34 años 00:30:08

14 163 Gimenez Carlos 8K - M - 30 a 34 años 00:30:20

15 81 Marcelo Barreda 8K - M - 30 a 34 años 00:30:43

16 248 Mauricio Mora 8K - M - 30 a 34 años 00:30:58

17 283 Pablo De La Croche 8K - M - 30 a 34 años 00:31:28

18 30 Agustín Fabaroni 8K - M - 30 a 34 años 00:31:34

19 195 Jose Gonzalez 8K - M - 30 a 34 años 00:33:31

20 12 Fernando Rocha 8K - M - 30 a 34 años 00:33:46

21 300 Tognarelli Dario 8K - M - 30 a 34 años 00:34:31

22 277 Alejandro Joel Giunta 8K - M - 30 a 34 años 00:34:46

23 147 Juan Torres 8K - M - 30 a 34 años 00:34:49

24 165 Emanuel Gatica 8K - M - 30 a 34 años 00:35:19

25 85 Julio Trepat 8K - M - 30 a 34 años 00:36:06

26 74 Santiago Avallay 8K - M - 30 a 34 años 00:36:55



27 295 Quevedo Velez Fernando Antonio 8K - M - 30 a 34 años 00:38:43

28 62 Juan Carlos Avallay 8K - M - 30 a 34 años 00:38:46

29 249 Franco Pela 8K - M - 30 a 34 años 00:39:44

30 188 Alan Gomez 8K - M - 30 a 34 años 00:39:55

31 207 José Ignacio Olmedo 8K - M - 30 a 34 años 00:40:04

32 268 Juan Dominguez 8K - M - 30 a 34 años 00:41:25

33 93 Pablo Nicolás Ale 8K - M - 30 a 34 años 00:42:20

34 79 Matias Daniel Lucero 8K - M - 30 a 34 años 00:43:14

35 98 Guillermo Lucero 8K - M - 30 a 34 años 00:46:08

36 174 Marcos Rodriguez 8K - M - 30 a 34 años 00:55:10

POS DORSAL NOMBRE Y APELLIDO CATEGORIA TIEMPO

1 162 Emilio Pereyra 8K - M - 35 a 39 años 00:26:49

2 280 Cristian Humberto Rodriguez 8K - M - 35 a 39 años 00:27:04

3 25 Luciano Fernández 8K - M - 35 a 39 años 00:27:46

4 245 Sebastian Lucero 8K - M - 35 a 39 años 00:27:54

5 50 Sebastian Eduardo Bazán 8K - M - 35 a 39 años 00:28:16

6 239 Sebatian pereyra 8K - M - 35 a 39 años 00:28:19

7 203 Teti Tomas Alejandro 8K - M - 35 a 39 años 00:29:11

8 253 Nicolás Rivarola 8K - M - 35 a 39 años 00:29:21

9 82 Nicolás Harran 8K - M - 35 a 39 años 00:29:29

10 135 Sergio Fernando Hernández Velazquez 8K - M - 35 a 39 años 00:29:34

11 67 Victor Hugo Suarez 8K - M - 35 a 39 años 00:30:20

12 96 Mauro Gaston Muñoz 8K - M - 35 a 39 años 00:31:13

13 120 Lucas Mastrangelo 8K - M - 35 a 39 años 00:31:21

14 69 Sergio Garro 8K - M - 35 a 39 años 00:31:51

15 223 Javier Alejandro Oviedo 8K - M - 35 a 39 años 00:31:59

16 297 Juan E de Sanpedro 8K - M - 35 a 39 años 00:32:13

17 260 Mariano Carlevaris 8K - M - 35 a 39 años 00:32:31

18 36 Manuel Urquiza 8K - M - 35 a 39 años 00:33:59

19 87 Facundo Caballero 8K - M - 35 a 39 años 00:35:04

20 288 Lucas Federico Ledesma 8K - M - 35 a 39 años 00:35:05

21 57 Miguel Lopez 8K - M - 35 a 39 años 00:35:38

22 200 Franco Fernando Gonzalez 8K - M - 35 a 39 años 00:36:00

23 293 Miguel Angel Gil 8K - M - 35 a 39 años 00:36:08

24 262 Juan Pablo Avila 8K - M - 35 a 39 años 00:36:11

25 176 Jonatan Becerra 8K - M - 35 a 39 años 00:40:16

26 94 Raul Monje 8K - M - 35 a 39 años 00:40:32

27 267 Sebastián Pérez 8K - M - 35 a 39 años 00:42:42

28 83 Federico Loparco 8K - M - 35 a 39 años 00:43:24

29 64 Marcelo Gonzalo Calderón 8K - M - 35 a 39 años 00:49:01

30 149 Jhonatan Carbero 8K - M - 35 a 39 años 00:52:59

POS DORSAL NOMBRE Y APELLIDO CATEGORIA TIEMPO

1 289 Luis Marcelo Baez 8K - M - 40 a 44 años 00:26:55



2 178 Daniel Suarez 8K - M - 40 a 44 años 00:28:03

3 68 Flores José Fernando 8K - M - 40 a 44 años 00:29:16

4 125 Daniel Barrera 8K - M - 40 a 44 años 00:29:45

5 183 Federico Dandrea 8K - M - 40 a 44 años 00:33:34

6 266 Alberto Alejandro Olmos 8K - M - 40 a 44 años 00:34:02

7 286 Diego Belinaux 8K - M - 40 a 44 años 00:35:08

8 77 Gustavo Quiroga 8K - M - 40 a 44 años 00:35:09

9 304 Jaime Orellana 8K - M - 40 a 44 años 00:35:12

10 154 Gustavo Ceferino Frontera 8K - M - 40 a 44 años 00:35:27

11 232 Adrián Rodríguez 8K - M - 40 a 44 años 00:36:17

12 231 Néstor Andrés Chirino 8K - M - 40 a 44 años 00:36:17

13 284 Gustavo Garro 8K - M - 40 a 44 años 00:38:17

14 43 German Aguirre 8K - M - 40 a 44 años 00:39:04

15 146 David Armando Carmona 8K - M - 40 a 44 años 00:40:44

16 76 Paulo Daniel Bustamante 8K - M - 40 a 44 años 00:42:33

17 123 Cristian Sebastián Lucero 8K - M - 40 a 44 años 00:44:38

18 122 Mario Alberto Gutiérrez 8K - M - 40 a 44 años 00:45:17

19 291 Fabio Ezequiel Sosa 8K - M - 40 a 44 años 00:49:22

20 70 Mariano Espinosa 8K - M - 40 a 44 años 01:01:18

POS DORSAL NOMBRE Y APELLIDO CATEGORIA TIEMPO

1 1 Pedro José barroso 8K - M - 45 a 49 años 00:24:44

2 160 Mario Pereyra 8K - M - 45 a 49 años 00:28:49

3 78 Jose Alfredo Reyna 8K - M - 45 a 49 años 00:29:07

4 247 Elvio Ortiz 8K - M - 45 a 49 años 00:29:59

5 168 Pedro Culcuy 8K - M - 45 a 49 años 00:30:29

6 104 Aldo Gomez 8K - M - 45 a 49 años 00:31:04

7 246 Jose Gilberto Pereira 8K - M - 45 a 49 años 00:32:31

8 33 Claudio Tiranti 8K - M - 45 a 49 años 00:32:32

9 20 Claudio López 8K - M - 45 a 49 años 00:33:08

10 37 Dario Urquiza 8K - M - 45 a 49 años 00:34:18

11 182 Héctor Darío Coronel 8K - M - 45 a 49 años 00:34:40

12 221 Javier Adrian Chavez 8K - M - 45 a 49 años 00:35:24

13 205 Horacio Amieva 8K - M - 45 a 49 años 00:36:18

14 244 DAVID JULIAO 8K - M - 45 a 49 años 00:36:18

15 167 Adrian Lucero 8K - M - 45 a 49 años 00:36:26

16 42 Mariano Suarez 8K - M - 45 a 49 años 00:41:14

17 311 Carlos Baudino 8K - M - 45 a 49 años 00:46:48

18 170 José Romero 8K - M - 45 a 49 años 00:54:06

19 187 Italo Gimenez 8K - M - 45 a 49 años 00:56:06

POS DORSAL NOMBRE Y APELLIDO CATEGORIA TIEMPO

1 198 Ricardo Barrio 8K - M - 50 a 54 años 00:29:48

2 258 Sergio Manuel Fuentes 8K - M - 50 a 54 años 00:30:43

3 274 Walter Hector Ordoqui 8K - M - 50 a 54 años 00:33:38



4 153 Hugo Héctor Rodríguez 8K - M - 50 a 54 años 00:34:11

5 179 Óscar Omar B Flores 8K - M - 50 a 54 años 00:35:50

6 15 Daniel Coscarelli 8K - M - 50 a 54 años 00:36:30

7 130 Carlos Dante Lucero 8K - M - 50 a 54 años 00:38:18

8 121 Waldo Mariani 8K - M - 50 a 54 años 00:42:29

9 254 Claudio Daniel Montes de Oca 8K - M - 50 a 54 años 00:42:37

10 265 Mana Hugo 8K - M - 50 a 54 años 00:50:51

11 237 Orlando David Barloa Chavez 8K - M - 50 a 54 años 00:59:52

POS DORSAL NOMBRE Y APELLIDO CATEGORIA TIEMPO

1 60 Roque Cambareri 8K - M - 55 a 59 años 00:31:18

2 148 Pedro Daniel Flores 8K - M - 55 a 59 años 00:33:56

3 18 Sergio Mario Fuentes 8K - M - 55 a 59 años 00:33:58

4 307 Juan Carlos Pessio 8K - M - 55 a 59 años 00:34:29

5 128 Jorge Felix Duhalde 8K - M - 55 a 59 años 00:36:54

6 143 Jorge Raúl Benitez 8K - M - 55 a 59 años 00:38:24

7 164 Francisco Balmaceda 8K - M - 55 a 59 años 00:38:52

8 92 Daniel Muñoz 8K - M - 55 a 59 años 00:40:14

9 282 Pedro Roman Saenz 8K - M - 55 a 59 años 00:44:03

10 308 Trepat Julio 8K - M - 55 a 59 años 00:53:09

POS DORSAL NOMBRE Y APELLIDO CATEGORIA TIEMPO

1 144 Daniel Castillo 8K - M - 60 a 64 años 00:35:33

2 184 Horacio Silva 8K - M - 60 a 64 años 00:45:47

3 270 Ruben Angel Orellano 8K - M - 60 a 64 años 00:54:05

POS DORSAL NOMBRE Y APELLIDO CATEGORIA TIEMPO

1 59 Claudio Gutierrez 8K - M - 65 a 69 años 00:40:50

2 272 Francisco Ruben Ortiz 8K - M - 65 a 69 años 00:43:03

3 26 Hector Atilio Castro 8K - M - 65 a 69 años 00:44:05

POS DORSAL NOMBRE Y APELLIDO CATEGORIA TIEMPO

1 216 Roberto Prado 8K - M - 70 a 74 años 00:42:32

2 139 Hector Isaias Martinez 8K - M - 70 a 74 años 00:45:40

3 310 Gerardo Albano 8K - M - 70 a 74 años 00:53:52

POS DORSAL NOMBRE Y APELLIDO CATEGORIA TIEMPO

1 213 Adrian Izaguirre 8K - M - APAD - 20 a 24 años 00:35:39

POS DORSAL NOMBRE Y APELLIDO CATEGORIA TIEMPO

1 117 Maximiliano Urquiza 8K - M - APAD - 25 a 29 años 00:33:53

POS DORSAL NOMBRE Y APELLIDO CATEGORIA TIEMPO

1 114 Jesus Guzman 8K - M - APAD - 30 a 34 años 00:33:24

2 113 Martin Diez del Valle 8K - M - APAD - 30 a 34 años 00:34:06

3 116 Gabriel Perez 8K - M - APAD - 30 a 34 años 00:37:00

POS DORSAL NOMBRE Y APELLIDO CATEGORIA TIEMPO

1 115 Victor Herrera 8K - M - APAD - 35 a 39 años 00:43:02

2 112 Pablo Arrieta 8K - M - APAD - 35 a 39 años 00:54:09


